П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка                         №______

О  внесении  изменений  в   постановление  администрации  Грачевского
муниципального  округа  Ставропольского  края  от  29.12.2022  года  № 1167
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений в муниципальном
жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  года  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением   администрации  Грачевского  муниципального  округа
Ставропольского края  от 20.02.2021 года № 82 «Об утверждении Порядка
разработки  и  утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных  услуг,  Порядка  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  осуществления  муниципальных
контрольных  (надзорных)  функций  и  Порядка  проведения  экспертизы
проектов  административных  регламентов  предоставления  муниципальных
услуг», постановлением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского  края  от  30.05.2023  года  №  458  «О  внесении  изменений
в  постановление  администрации  Грачевского  муниципального  округа
Ставропольского края от  20.02.2021 года № 83 «Об утверждении перечня
муниципальных  услуг,  предоставляемых  администрацией  Грачевского
муниципального округа Ставропольского края», в целях повышения качества
исполнения  и  доступности  результатов  предоставления  муниципальной
услуги администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации
Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края
от  29.12.2022  г.  № 1167  «Об утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Приватизация  жилых  помещений
в муниципальном жилищном фонде,  занимаемых гражданами на  условиях
социального найма»:

1.1.  Наименование  постановления  изложить  в  новой  редакции
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими
жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».

2

1.2.  В  пункте  1  постановления  заменить  слова:  «…«Приватизация
жилых  помещений  в  муниципальном  жилищном  фонде,  занимаемых
гражданами  на  условиях  социального  найма»  на  «…«Передача
в  собственность  граждан  занимаемых  ими  жилых  помещений  жилищного
фонда (приватизация жилищного фонда)».

1.3.  В  пункте  2  постановления  заменить  слова:  «…«Приватизация
жилых  помещений  в  муниципальном  жилищном  фонде,  занимаемых
гражданами          на  условиях  социального  найма»  на  «…«Передача
в  собственность  граждан  занимаемых  ими  жилых  помещений  жилищного
фонда (приватизация жилищного фонда)».

2.  Административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги  «Приватизация  жилых  помещений  в  муниципальном  жилищном
фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма»  утвердить
в новой редакции.

3.  Разместить  настоящее  постановление   на  официальном  сайте
администрации Грачевского  муниципального округа  Ставропольского края
www.adm-grsk.ru  в  информационной  телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя  главы администрации Грачевского  муниципального  округа
Ставропольского края Волчкова А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин

__________________________________________________________________
Проект  постановления  вносит  заместитель  главы  администрации
Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края

                                                                                                               А.А.Волчков

Проект визируют:

заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского  края                                                                    Л.Н.Шалыгина

начальник отдела по работе
с территориями администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.В.Батьянов

начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.В.Моногарова

начальник организационного отдела
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Е.А.Орехова

начальник отдела экономического
развития администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        И.В.Троянова

Проект  постановления  подготовлен  отделом  по  работе  с  территориями
администрации   Грачевского   муниципального  округа   Ставропольского
края                                                                                                         Е.А.Тестова

	​ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е